
Życiorys zawodowy osoby powołanej do Zarządu Niewiadów Polska Grupa Militarna S.A z siedzibą w Warszawie 

 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana  

Adam Januszko - Prezes Zarządu 

Wspólna kadencja upływa z dniem: 7 maja 2028 roku. 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

Pracę zawodową rozpoczął pełniąc służbę wojskową, którą łączył z prowadzeniem badań naukowych zaczynając 

od Wyższej Szkoły Oficerskiej Inżynierii Wojskowej we Wrocławiu (dowódca plutonu, asystent, adiunkt) kończąc służbę 

wojskową w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Lądowych w 2004 roku w stopniu majora.   

W 1999 roku obronił doktorat w dziedzinie chemia fizyczna na Politechnice Wrocławskiej, a w 2011 roku otrzymał 

stopień naukowy doktora habilitowanego w dyscyplinie chemia na Uniwersytecie Wrocławskim. Jest autorem 

i współautorem ponad 70 prac naukowych i 23 patentów z zakresu inżynierii materiałowej, ciekłych kryształów, 

optoelektroniki stosowanej oraz nanostruktur węglowych. 

Od 2003 do 2008 prof. Januszko pracował naukowo w Vanderbilt University w Nashville, Tennessee badając nowe 

materiały i technologie ciekłokrystaliczne do zastosowań sensorycznych w elektrooptyce i w detekcji promieniowania 

jonizującego. W 2008 roku po powrocie do kraju rozpoczął pracę na stanowisku Kierownika Zespołu Nowych 

Technologii w Wojskowym Instytucie Techniki Inżynieryjnej we Wrocławiu, a w 2013 roku został powołany 

na stanowisko Zastępcy Dyrektora Instytutu. W latach 2012-2017 został zatrudniony na stanowisku profesora 

nadzwyczajnego w Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie. W latach 2018-2022 prorektor ds. nauki Akademii 

Wojsk Lądowych im. generała Tadeusza Kościuszki. W 2012 roku odbył szkolenie w Stanford Center for Professional 

Development, Stanford University, Kalifornia, USA w ramach programu MNiSW „TOP 500 INNOVATORS”. W 2016 roku 

uzyskał tytuł Executive MBA we Francuskim Instytucie Zarządzania w Warszawie. W latach 2022-2025 pełnił funkcję 

Prezesa Zarządu SUNDRAGON S.A. (obecnie Military Group S.A.) notowanej na NewConnect. 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 

emitenta  

Nie wykonuje.  

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba 

była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal 

pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem  

SUNDRAGON S.A. 2022-2025 (Obecnie Military Group S.A.) - Prezes Zarządu 

Bizgte Aviation S.A. 2022-2025 – Prezes Zarządu (10% akcji) 

BAMOS S.A. 2023-2025 – Prezes Zarządu 

RSY Sp. z o.o. 2022-2025 – Vice Prezes Zarządu 

LOOPSS – Sp. z o.o. 2024 – obecnie – Prezes Zarządu 



Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem 

za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie 

o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego  

Nie występują.  

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego   

 

Nie występują.  

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

  

Nie prowadzi oraz nie jest.  

 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Nie figuruje.  


